

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR SWEDISH BLUES ASSOCIATION (SBA) 2017

Styrelsen har bestått av Marie Tarrach Bävholm (ordförande), Hans Schweitz (vice ordförande), Bo Majling (sekreterare), Magnus Calais (kassör), Fredrik Ottomers (ledamot), Birgitta Larsson (suppleant), Sören Karlsson (suppleant) och Arne Swedin (suppleant).

Valberedningen har bestått av Leif Björklund och Kjell Wikström. Revisorer har Monica och Jaan Kirsmaa varit. Tommy Jansson har varit webmaster samt hanterat hemsidan. Fredrik Ottomers har hanterat medlemsregistret samt bibliotek. Birgitta Larsson har ansvarat för facebook. Ola Claesson som varit redaktör för nr 181 – 191 har slutat och Jefferson har haft en redaktionskommitté bestående av Tommy Löfgren, Bo Majling, Hans Schweitz och Max W Sievert. Den grafiska formgivningen av Jefferson har Johan Lindberg stått för.

Styrelsen har haft sex protokollförda möten under året, däremellan har kontakten via e-post varit omfattande.

Jefferson har utkommit med fyra nummer under året (nr 191 – 194). Antalet medlemmar vid årsslutet var 619 st. och antalet bibliotek som har tidningen uppgick till 63st. Interpress/Tidsam fortsätter att tillhandahålla Jefferson i Pressbyråer runt om i landet och tar 300 ex av varje nummer. Återförsäljare finns i Stockholm, Solna, Kalmar och Malmö.

Våra följare på sociala medier ökar ständigt.

Statens kulturråd har beviljat ett tidskriftsstöd på 75 000: –, vi sökte för 125 000:–. Ordförande har kontaktat Kulturrådet för att få en inblick i det beslutande rådets motivering till att inte bevilja det sökta beloppet. Ett möte är inbokat med undertecknad, Hans Schweitz och Hans Kärrö på Kulturrådet den 14 maj 2018.

Vi har utbytesannonser med Rootnotes som ges ut av Amerikanska Folkmusikföreningen. Utbytesex sker regelbundet med ett antal svenska musiktidningar samt internationella bluestidningar.

Digitaliseringen av Aftonblues och Mera blues är nu slutförd av Lars Klasén och Sten Ljunggren.

SBA har gjort en nypress på 300 ex. av "I blueskvarter".

Statens Musikverk har övertagit SBA:s bibliotek och katalogiserar det. Vi har full tillgång till det vid behov. De är även intresserade att överta vårt bildarkiv och digitalisera det.

SBA har deltagit på vissa nationella bluesevenemang runt om i landet med information samt försäljning av Jefferson, T-shirts, CD och kepsar.

Swedish Blues Challenge ägde rum i Göteborg den 2 september och där segrade Julia & The Basement Tapes. De kommer att representera Sverige vid European Blues Challenge i Hell, Norge. Swedish Blues Challenge görs samarbete med de svenska medlemmarna i European Blues Union.

SBA fanns med vid European Blues Unions årsmöte i Horsens, Danmark.

SBA var representerade på plats och överlämnade en gåva vid norska Bluesnews 20-årsjubileum i Oslo den 11 november.

SBA är fortsatt medlemmar i European Blues Union samt The Blues Foundation i Memphis, USA.